
    
        
            
                
                    
                    	
                    		
                    	
                    

                    
                        
	Úvod

	Mařádkova


	Úvod

	O škole


	O nás

	Historie

	Dokumenty školy

	Čestné prohlášení o příjm. a soc. situaci





	Kontakty

	Školská rada

	Prostory k pronájmu

	Hala Mařádkova 15

	Tělocvična Mařádkova 9

	Tělocvična Krnovská 101





	Videoprezentace školy







	Náš tým


	Vedení školy

	1. stupeň

	2. stupeň

	Školní poradenské pracoviště

	Správní zaměstnanci







	Třídy

	Pro rodiče a žáky


	Organizace školního roku

	Akce školy

	Rozvrh hodin

	Naše úspěchy

	Matematický klokan 

	Hledáme nejlepšího mladého chemika





	Žákovský parlament

	Informace pro 1. třídy

	Celoroční program pro předškoláky

	Desatero pro rodiče

	Dovednosti předškoláka

	ODISky prvňáčkům zdarma





	Informace pro 9. třídy

	Jak na přijímačky

	Kalendář deváťáka

	Náměty na domácí přípravu





	SRPŠ

	Žádosti ke stažení







	Galerie


	Fotogalerie

	2023/2024





	Videa

	Videoprezentace školy

	2021/2022





	Virtuální prohlídka školy







	Školní jídelna


	Informace školní jídelny

	Kontakty

	Ceníky obědů







	Projekty a granty


	Šablony III

	Národní plán obnovy

	Doučování 

	Digitalizace





	Ovoce, zelenina a mléko do škol

	Recyklohraní

	Emise

	 KLIPP (Klima – Prevence – Podpora)

	IROP

	Podpora rovných příležitostí ve vzdělávání 

	Bezplatné stravování ve školách

	Women for Women 







	ŠPP


	Základní informace

	Školní psycholog

	Výchovný poradce

	Metodik prevence

	Speciální pedagog







	Pracovní příležitosti

	Aktuality





	Krnovská


	Úvod

	O škole


	O nás

	Historie

	Dokumenty školy

	Čestné prohlášení o příjm. a soc. situaci





	Kontakty

	Školská rada

	Prostory k pronájmu

	Hala Mařádkova 15

	Tělocvična Mařádkova 9

	Tělocvična Krnovská 101





	Videoprezentace školy







	Náš tým


	Vedení školy

	1. stupeň

	2. stupeň

	Školní poradenské pracoviště

	Správní zaměstnanci







	Třídy

	Pro rodiče a žáky


	Organizace školního roku

	Akce školy

	Rozvrhy hodin

	Naše úspěchy

	Matematický klokan

	Hledáme nejlepšího mladého chemika





	Žákovský parlament

	Informace pro 1. třídy

	Celoroční program pro předškoláky

	Desatero pro rodiče

	Dovednosti předškoláka

	ODISky prvňáčkům zdarma





	Informace pro 9. třídy

	Jak na přijímačky

	Kalendář deváťáka

	Náměty na domácí přípravu





	SRPŠ

	Žádosti ke stažení







	Galerie


	Fotogalerie

	2023/2024

	2022/2023





	Videa

	Videoprezentace školy





	Virtuální prohlídka školy







	Školní jídelna


	Informace školní jídelny

	Kontakty

	Ceníky obědů







	Projekty a granty


	Šablony III

	Národní plán obnovy

	Doučování 

	Digitalizace





	Ovoce, zelenina a mléko do školy

	Recyklohraní

	Emise

	 KLIPP (Klima – Prevence – Podpora)

	IROP

	Podpora rovných příležitostí ve vzdělávání 

	Bezplatné stravování ve školách 

	Women for Women 







	ŠPP


	Základní informace

	Školní psycholog

	Výchovný poradce

	Metodik prevence

	Speciální pedagog







	Pracovní příležitosti

	Aktuality





	Družina


	Úvod

	Základní informace


	O nás

	Provoz

	Roční plán

	Kontakty







	Náš tým

	Kroužky 

	Fotogalerie


	2021/2022

	2022/2023

	2023/2024







	Dokumenty 


	Vnitřní řád ŠD

	ŠVP

	Žádosti ke stažení







	Pracovní příležitosti

	Aktuality







                    
                     
                    	
                    		
                    	
                    

                

            
        


        
            

                
                    
                

                
                
                    
                

                
                
                    
                

                
                
                    
                


            

        

    

    
        
            
                 ZŠ Opava, Mařádkova

                Vize našeho týmu je vytvářet školu, která se stane kvalitním a otevřeným centrem vzdělávání pro 21. století. 

            

        

    


    
    	            	
                    
        
                        
                        
                        	                        		
                                    Vytváříme bezpečné a otevřené prostředí

                                    
V naší škole společně nastavujeme pravidla bezpečného prostředí pro děti, učitele i rodiče. Je pro nás důležitá otevřenost v komunikaci, kdy si vzájemně nasloucháme a respektujeme osobní názor. Při učení se podporujeme a sdílíme své úspěchy.


                                                                    

            
                                
                                	                                    	                                                                    

                        	                        

        
                    

                

            	
            
                        	
                    
        
                        
                        
                        	 
                        		
                                	                                    	                                                                    

                                
                        		
                                    Usilujeme o  dosahování osobního maxima

                                    




Věříme, že každý v naší škole může zažít úspěch. Proto se zamýšlíme nad kvalitou výuky a smyslem učení. Přihlížíme k individuálním potřebám tak, aby každé dítě mohlo rozvíjet svůj potenciál. Využíváme inovativních metod, abychom u dětí podporovali schopnost plánování, vlastní zodpovědnost a samostatnost za své učení a jednání.


Učíme se dávat i přijímat popisnou zpětnou vazbu, využíváme různých forem hodnocení.


                                                                                        
                        	                        
        
                    
                
            	
            
                        	
                    
        
                        
                        
                        	                        		
                                    Společně se podílíme na životě školy

                                    
Vytváříme otevřenou školu. Chceme, aby se na vizi, hodnotách a kultuře školy podíleli děti, učitelé a rodiče – tvoříme učící se komunitu. Rodiče považujeme za partnery, kteří mají na výchovu svých dětí největší vliv.


                                                                    

            
                                
                                	                                    	                                                                    

                        	                        

        
                    

                

            	
            
            	
    

    
        
            
                            	
                    
"Právě se díváte na nové webové stránky naší školy. Na jejich tvorbě se stále podílejí učitelé i samotní žáci, dotvářejí vizuální i obsahovou podobu. Web není tedy finálně dokončen. Prosíme o trpělivost, pokud na stránkách nenajedete vše, co hledáte."

Učitelé a žáci ZŠ Mařádkova.


                                    

                        

        


        
            
                Naše vzkazy

            

        

    

    
        
            
                
                    
                    Mařádkova

                
            
                
                    
                    Krnovská

                
            
                
                    
                    Družina

                
            

        

    




    
        

						
						
                        
                         

        

        
            
                Základní škola Opava, Mařádkova 15 - příspěvková organizace je samostatnou příspěvkovou organizací Statutárního města Opavy.

            

            
                
                
                
            

        

    





    
        

            
                

                
                    Základní škola Opava, Mařádkova 15 - příspěvková organizace

                    Mařádkova 518/15, Předměstí, 746 01 Opava

                

            


            
                Kontakty

                
                    Mařádkova
                    Krnovská
                

            


            
                Novinky ze školy na Váš email


                
                    
                    	

                        
                        	
                            
                            
                                Odebírat

                            
                        

                        
                            Přihlášením k newsletteru přijímáte podmínky 
 zpracováním osobních údajů

                        

                    

                

            


        

        
            
                Mapa webu
                Ochrana osobních údajů
                Prohlášení o přístupnosti
                Školní youtube
            	Instagram
            	Facebook
            

            
                Created by
© 2024

                
            

        

    







